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2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

Torneo 2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B 1910019B

Luogo Paterno'  [Catania - Sicilia]
Periodo 12-10-2019 - 20-10-2019

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VELLA Carlo - MANGANELLO P.

Partecipanti 34

Sito Internet

Russo Alfio

1Verde Giuseppe

2
Randone Giancorrado

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Russo Alfio 6.5 ITA 36.0040.0030.0031.751777 1597 1849 8 6 1 1 4 3 0 1 4 3 1 0 0 0 1968

2 11 2N Verde Giuseppe 6.0 ITA 38.0041.0031.5030.001566 1604 1798 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 1964

3 8 3N Randone Giancorrado 6.0 ITA 28.5030.0023.0020.501575 1459 1653 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 1991

4 6 1N Conti Silvano 5.5 ITA 34.5036.5028.0022.501631 1508 1671 8 4 3 1 4 1 2 1 4 3 1 0 0 0 1968

5 4 2N Cina ' Vittorio 5.5 ITA 33.5035.5027.0020.751661 1583 1725 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 2007

6 16 3N Morello Chiara 5.5 ITA 33.0034.5027.0023.251525 1504 1646 8 5 1 2 4 3 1 0 4 2 0 2 0 0 2003

7 2 1N Annaloro Andrea 5.5 ITA 32.0034.0025.5019.251775 1527 1669 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1973

8 7 1N Napoli Costa Antonello4.5 ITA 36.5039.5030.5019.751615 1534 1578 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1990

9 18 3N Guarnera Marco Carmelo4.5 ITA 34.0034.0028.0019.751497 1529 1632 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 1 2004

10 14 3N Cervellione Piernicola4.5 ITA 35.0038.0028.5018.251546 1586 1630 8 3 3 2 4 2 2 0 4 1 1 2 0 0 1982

11 13 2N Franceschino Luca 4.5 ITA 33.0035.0026.5016.001547 1546 1590 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1986

12 20 3N Fargetta Vittorio 4.5 ITA 30.0032.5024.0015.751476 1488 1532 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 2009

13 12 2N Costa Salvatore 4.5 ITA 30.0032.0023.5017.001557 1510 1554 8 2 5 1 3 0 3 0 5 2 2 1 0 0 1968

14 10 2N Signorelli Marco 4.5 ITA 26.5028.5022.0014.751569 1464 1529 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1973

15 5 1N Battaglia Giuseppe 4.5 ITA 26.0029.0021.5015.251648 1409 1453 8 4 1 3 4 1 1 2 4 3 0 1 0 0 1961

16 9 1N Schembri Roberto 4.0 ITA 28.0028.0022.5013.501575 1470 1544 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 1 1959

17 17 2N Mustica Giovanni 4.0 ITA 29.0031.5022.5013.751498 1530 1531 8 2 4 2 4 1 2 1 4 1 2 1 0 0 1965

18 22 3N Terenzi Flavio 4.0 ITA 27.5029.5023.0012.001450 1467 1468 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1963

19 24 2N Reforgiato Antonio 4.0 ITA 26.0027.5020.5010.501431 1553 1554 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1988

20 34 2N Corsaro Giacinto Elia3.5 ITA 23.5023.5018.002.25 1267 1603 1238 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 3 0 1950

21 31 3N Sofia Antonio 3.5 ITA 29.0029.0024.508.75 1320 1553 1451 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 1 0 1974

22 32 3N Fargetta Marco 3.5 ITA 27.5030.0022.5010.001283 1473 1451 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1976

23 28 NC Milazzo Emmanuel 3.5 ITA 26.5026.5020.507.25 1357 1490 1389 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 1 0 1998

24 29 3N Gueli Giovanni 3.5 ITA 26.0026.0021.506.75 1335 1518 1417 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 1 0 1968

25 19 2N Chiodo Cataldo 3.5 ITA 24.5026.5019.0010.001486 1427 1385 8 3 1 4 5 2 1 2 3 1 0 2 0 0 1958

26 15 2N Giudice Antonino 3.5 ITA 24.0024.0019.507.00 1538 1419 1318 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 1 0 1957

27 3 CM Fagotto Roberto 2.5 ITA 27.0027.0021.5010.751759 1528 1472 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 2 1957

28 33 NC Zangla Giuseppe 2.5 ITA 31.0033.0025.009.50 1279 1453 1312 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 0 0 1975

29 27 NC Chines Francesco 2.0 ITA 19.5019.5014.008.50 1390 1543 1544 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 4 1959

30 21 1N Grasso Giuseppe 2.0 ITA 26.0027.5020.503.50 1464 1477 1285 8 2 0 6 4 0 0 4 4 2 0 2 0 0 1962

31 30 NC Khosravani Afshin 2.0 ITA 25.5027.0019.505.00 1331 1442 1250 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 0 0 1975

32 23 NC Zangla Francesco 1.0 ITA 18.0018.0012.504.50 1434 1514 1193 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 4 1987

33 25 3N Bonaccorsi Fabio 1.0 ITA 19.5019.5013.500.00 1404 1465 731 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 2 1969

34 26 3N Bottino Sebastiano 0.0 ITA 9.50 9.50 4.50 0.00 1403 1536 801 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 6 1948
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 1N Annaloro Andrea ITA SIC CT 1775 1527 1669 1973 M 2843930 104164

5 1N Battaglia Giuseppe ITA SIC CT 1648 1409 1453 1961 M 823279 102467

25 3N Bonaccorsi Fabio ITA SIC CT 1404 1465 731 1969 M 2828486 120140

26 3N Bottino Sebastiano ITA SIC CT 1403 1536 801 1948 M 855430 118080

14 3N Cervellione PiernicolaITA SIC PA 1546 1586 1630 1982 M 2823174 162524

27 NC Chines Francesco ITA SIC CT 1390 1543 1544 1959 M 2846441 165713

19 2N Chiodo Cataldo ITA SIC CL 1486 1427 1385 1958 M 2845623 101140

4 2N Cina ' Vittorio ITA SIC PA 1661 1583 1725 2007 M 2849033 168867

6 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1631 1508 1671 1968 M 818461 103677

34 2N Corsaro Giacinto EliaITA SIC CT 1267 1603 1238 1950 M 2848347 106404

12 2N Costa Salvatore ITA SIC CT 1557 1510 1554 1968 M 879711 115056

3 CM Fagotto Roberto ITA SIC SR 1759 1528 1472 1957 M 817791 103680

32 3N Fargetta Marco ITA SIC CT 1283 1473 1451 1976 M 2866213 176964

20 3N Fargetta Vittorio ITA SIC CT 1476 1488 1532 2009 M 2866221 173799

13 2N Franceschino Luca ITA SIC CT 1547 1546 1590 1986 M 2811605 152379

15 2N Giudice Antonino ITA SIC CT 1538 1419 1318 1957 M 28532023 117102

21 1N Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1464 1477 1285 1962 M 28508211 179852

18 3N Guarnera Marco CarmeloITA SIC CT 1497 1529 1632 2004 M 2872493 173716

29 3N Gueli Giovanni ITA SIC AG 1335 1518 1417 1968 M 2806750 152508

30 NC Khosravani Afshin ITA SIC CT 1331 1442 1250 1975 M 871257 117071

28 NC Milazzo Emmanuel ITA SIC CT 1357 1490 1389 1998 M 28510160 179702

16 3N Morello Chiara ITA SIC CL 1525 1504 1646 2003 F 2805257 148482

17 2N Mustica Giovanni ITA SIC CT 1498 1530 1531 1965 M 2834800 113710

7 1N Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1615 1534 1578 1990 M 850438 115971

8 3N Randone Giancorrado ITA SIC RG 1575 1459 1653 1991 M 28510810 179931

24 2N Reforgiato Antonio ITA SIC CT 1431 1553 1554 1988 M 2822747 107389

1 CM Russo Alfio ITA SIC CT 1777 1597 1849 1968 M 814970 103436

9 1N Schembri Roberto ITA SIC RG 1575 1470 1544 1959 M 840580 105725

10 2N Signorelli Marco ITA SIC CT 1569 1464 1529 1973 M 850497 111541

31 3N Sofia Antonio ITA SIC ME 1320 1553 1451 1974 M 850500 119167

22 3N Terenzi Flavio ITA SIC CL 1450 1467 1468 1963 M 2834060 167053

11 2N Verde Giuseppe ITA SIC CT 1566 1604 1798 1964 M 2821317 144154

23 NC Zangla Francesco ITA SIC ME 1434 1514 1193 1987 M 28535766 188602

33 NC Zangla Giuseppe ITA SIC ME 1279 1453 1312 1975 M 28535774 188603
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 CM Russo Alfio 6.5 ITA | 17 B 1 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 11 B 0 | 13 N 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 0

7 2 1N Annaloro Andrea 5.5 ITA | 19 N 1 | 11 B 0 | 21 N 1 | 13 B Â½ | 34 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 0

27 3 CM Fagotto Roberto 2.5 ITA | 20 B 1 | 14 N 0 | 12 B Â½ | 17 N 1 | 4 B 0 | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 4 2N Cina ' Vittorio 5.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | 14 B Â½ | 3 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 9 B 1 | 0

15 5 1N Battaglia Giuseppe 4.5 ITA | 22 B 0 | 32 N 1 | 20 B 0 | 28 N 1 | 10 B Â½ | 31 N 0 | 29 B 1 | 19 N 1 | 0

4 6 1N Conti Silvano 5.5 ITA | 23 N 1 | 27 B 1 | 34 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 1 | 18 B Â½ | 16 N Â½ | 1 B 0 | 0

8 7 1N Napoli Costa Antonello 4.5 ITA | 24 B 1 | 22 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 16 B 0 | 2 N 0 | 31 B 1 | 11 N 0 | 0

3 8 3N Randone Giancorrado 6.0 ITA | 25 N 1 | 33 B 1 | 7 N 0 | 18 B 0 | 30 N 1 | 14 B 1 | 20 N 1 | 16 B 1 | 0

16 9 1N Schembri Roberto 4.0 ITA | 26 B 1 | 0 0 | 23 N 1 | 16 N 0 | 31 B Â½ | 17 N Â½ | 22 B 1 | 4 N 0 | -1

14 10 2N Signorelli Marco 4.5 ITA | 27 N 0 | 23 B 0 | 29 N 1 | 15 B 1 | 5 N Â½ | 34 B 1 | 14 N Â½ | 12 B Â½ | 0

2 11 2N Verde Giuseppe 6.0 ITA | 28 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 1 N 1 | 6 B 0 | 16 N 0 | 18 N 1 | 7 B 1 | 0

13 12 2N Costa Salvatore 4.5 ITA | 29 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 34 B Â½ | 14 N 0 | 13 B Â½ | 32 N 1 | 10 N Â½ | -2

11 13 2N Franceschino Luca 4.5 ITA | 30 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 2 N Â½ | 1 B 0 | 12 N Â½ | 17 B Â½ | 31 N 1 | 0

10 14 3N Cervellione Piernicola 4.5 ITA | 31 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 8 N 0 | 10 B Â½ | 20 B Â½ | 0

26 15 2N Giudice Antonino 3.5 ITA | 32 B 0 | 24 N Â½ | 28 B 1 | 10 N 0 | 17 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | 1

6 16 3N Morello Chiara 5.5 ITA | 33 N 0 | 25 B 1 | 27 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 11 B 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 0

17 17 2N Mustica Giovanni 4.0 ITA | 1 N 0 | 29 B 1 | 33 N Â½ | 3 B 0 | 15 N 1 | 9 B Â½ | 13 N Â½ | 24 B Â½ | 0

9 18 3N Guarnera Marco Carmelo 4.5 ITA | 0 0 | 26 N 1 | 32 B 1 | 8 N 1 | 20 B 1 | 6 N Â½ | 11 B 0 | 2 N 0 | -1

25 19 2N Chiodo Cataldo 3.5 ITA | 2 B 0 | 28 N 0 | 24 B 1 | 30 N 0 | 29 B Â½ | 33 N 1 | 34 B 1 | 5 B 0 | 2

12 20 3N Fargetta Vittorio 4.5 ITA | 3 N 0 | 31 B 1 | 5 N 1 | 33 B 1 | 18 N 0 | 32 B 1 | 8 B 0 | 14 N Â½ | 0

30 21 1N Grasso Giuseppe 2.0 ITA | 4 B 0 | 30 N 1 | 2 B 0 | 31 N 0 | 24 B 0 | 25 N 1 | 28 B 0 | 15 N 0 | 0

18 22 3N Terenzi Flavio 4.0 ITA | 5 N 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | 27 B 0 | 28 N 1 | 30 B 1 | 9 N 0 | 33 B 1 | 0

32 23 NC Zangla Francesco 1.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 1 | 9 B 0 | 32 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 24 2N Reforgiato Antonio 4.0 ITA | 7 N 0 | 15 B Â½ | 19 N 0 | 25 B 1 | 21 N 1 | 3 B 1 | 4 B 0 | 17 N Â½ | 0

33 25 3N Bonaccorsi Fabio 1.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 30 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

34 26 3N Bottino Sebastiano 0.0 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 27 NC Chines Francesco 2.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 22 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 28 NC Milazzo Emmanuel 3.5 ITA | 11 N 0 | 19 B 1 | 15 N 0 | 5 B 0 | 22 B 0 | 0 1 | 21 N 1 | 32 N Â½ | -1

24 29 3N Gueli Giovanni 3.5 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 19 N Â½ | 15 B 1 | 5 N 0 | 30 B 1 | 1

31 30 NC Khosravani Afshin 2.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 25 N 1 | 19 B 1 | 8 B 0 | 22 N 0 | 33 B 0 | 29 N 0 | 0

21 31 3N Sofia Antonio 3.5 ITA | 14 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 1

22 32 3N Fargetta Marco 3.5 ITA | 15 N 1 | 5 B 0 | 18 N 0 | 23 B 1 | 33 N 1 | 20 N 0 | 12 B 0 | 28 B Â½ | 0

28 33 NC Zangla Giuseppe 2.5 ITA | 16 B 1 | 8 N 0 | 17 B Â½ | 20 N 0 | 32 B 0 | 19 B 0 | 30 N 1 | 22 N 0 | 0

20 34 2N Corsaro Giacinto Elia 3.5 ITA | 0 1 | 0 1 | 6 B 0 | 12 N Â½ | 2 B 0 | 10 N 0 | 19 N 0 | 0 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Annaloro Andrea ITA 1775 8 5.50 6.22 -0.72 1527.381669 1973 M 2843930 104164

5 1N Battaglia Giuseppe ITA 1648 8 4.50 6.29 -1.79 1409.501453 1961 M 823279 102467

25 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1404 5 0.00 2.09 -2.09 1465.20731 1969 M 2828486 120140

26 3N Bottino Sebastiano ITA 1403 2 0.00 0.64 -0.64 1536.00801 1948 M 855430 118080

14 3N Cervellione PiernicolaITA 1546 8 4.50 3.58 0.92 1586.751630 1982 M 2823174 162524

27 NC Chines Francesco ITA 1390 4 2.00 1.21 0.79 1543.751544 1959 M 2846441 165713

19 2N Chiodo Cataldo ITA 1486 8 3.50 4.66 -1.16 1427.881385 1958 M 2845623 101140

4 2N Cina ' Vittorio ITA 1661 8 5.50 4.82 0.68 1583.121725 2007 M 2849033 168867

6 1N Conti Silvano ITA 1631 7 4.50 4.43 0.07 1508.881671 1968 M 818461 103677

34 2N Corsaro Giacinto EliaITA 1267 5 0.50 0.71 -0.21 1603.601238 1950 M 2848347 106404

12 2N Costa Salvatore ITA 1557 8 4.50 4.42 0.08 1510.381554 1968 M 879711 115056

3 CM Fagotto Roberto ITA 1759 6 2.50 4.69 -2.19 1528.171472 1957 M 817791 103680

32 3N Fargetta Marco ITA 1283 7 2.50 1.85 0.65 1473.251451 1976 M 2866213 176964

20 3N Fargetta Vittorio ITA 1476 8 4.50 3.87 0.63 1488.381532 2009 M 2866221 173799

13 2N Franceschino Luca ITA 1547 8 4.50 4.02 0.48 1546.121590 1986 M 2811605 152379

15 2N Giudice Antonino ITA 1538 7 2.50 4.58 -2.08 1419.571318 1957 M 28532023 117102

21 1N Grasso Giuseppe ITA 1464 8 2.00 3.94 -1.94 1477.121285 1962 M 28508211 179852

18 3N Guarnera Marco CarmeloITA 1497 7 4.50 3.21 1.29 1529.861632 2004 M 2872493 173716

29 3N Gueli Giovanni ITA 1335 7 2.50 1.90 0.6 1518.141417 1968 M 2806750 152508

30 NC Khosravani Afshin ITA 1331 8 2.00 2.83 -0.83 1442.501250 1975 M 871257 117071

28 NC Milazzo Emmanuel ITA 1357 7 2.50 2.29 0.21 1490.711389 1998 M 28510160 179702

16 3N Morello Chiara ITA 1525 8 5.50 4.19 1.31 1504.381646 2003 F 2805257 148482

17 2N Mustica Giovanni ITA 1498 8 4.00 3.69 0.31 1530.121531 1965 M 2834800 113710

7 1N Napoli Costa AntonelloITA 1615 8 4.50 4.83 -0.33 1534.121578 1990 M 850438 115971

8 3N Randone Giancorrado ITA 1575 8 6.00 5.18 0.82 1459.121653 1991 M 28510810 179931

24 2N Reforgiato Antonio ITA 1431 8 4.00 2.77 1.23 1553.121554 1988 M 2822747 107389

1 CM Russo Alfio ITA 1777 8 6.50 5.83 0.67 1597.621849 1968 M 814970 103436

9 1N Schembri Roberto ITA 1575 6 3.00 3.77 -0.77 1470.141544 1959 M 840580 105725

10 2N Signorelli Marco ITA 1569 7 4.50 4.35 0.15 1464.381529 1973 M 850497 111541

31 3N Sofia Antonio ITA 1320 7 2.50 1.49 1.01 1553.001451 1974 M 850500 119167

22 3N Terenzi Flavio ITA 1450 8 4.00 3.82 0.18 1467.751468 1963 M 2834060 167053

11 2N Verde Giuseppe ITA 1566 8 6.00 3.60 2.4 1604.751798 1964 M 2821317 144154

33 NC Zangla Giuseppe ITA 1279 8 2.50 2.23 0.27 1453.001312 1975 M 28535774 188603
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Zangla Francesco ITA 1434 0 0.00 1.60 -0.6 -18 1514.501193 1987 M 188602
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Russo Alfio ITA 1777   |  17 2N Mustica Giovanni ITA 1498 1 - 0

2 19 2N Chiodo Cataldo ITA 1486   |  2 1N Annaloro Andrea ITA 1775 0 - 1

3 3 CM Fagotto Roberto ITA 1759   |  20 3N Fargetta Vittorio ITA 1476 1 - 0

4 21 1N Grasso Giuseppe ITA 1464   |  4 2N Cina ' Vittorio ITA 1661 0 - 1

5 5 1N Battaglia Giuseppe ITA 1648   |  22 3N Terenzi Flavio ITA 1450 0 - 1

6 23 NC Zangla Francesco ITA 1434   |  6 1N Conti Silvano ITA 1631 0 - 1

7 7 1N Napoli Costa Antonello ITA 1615   |  24 2N Reforgiato Antonio ITA 1431 1 - 0

8 25 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1404   |  8 3N Randone Giancorrado ITA 1575 0 - 1

9 9 1N Schembri Roberto ITA 1575   |  26 3N Bottino Sebastiano ITA 1403 1 - 0

10 27 NC Chines Francesco ITA 1390   |  10 2N Signorelli Marco ITA 1569 1 - 0

11 11 2N Verde Giuseppe ITA 1566   |  28 NC Milazzo Emmanuel ITA 1357 1 - 0

12 29 3N Gueli Giovanni ITA 1335   |  12 2N Costa Salvatore ITA 1557 0 - 1

13 13 2N Franceschino Luca ITA 1547   |  30 NC Khosravani Afshin ITA 1331 1 - 0

14 31 3N Sofia Antonio ITA 1320   |  14 3N Cervellione Piernicola ITA 1546 0 - 1

15 15 2N Giudice Antonino ITA 1538   |  32 3N Fargetta Marco ITA 1283 0 - 1

16 33 NC Zangla Giuseppe ITA 1279   |  16 3N Morello Chiara ITA 1525 1 - 0

17 18 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1497   |  0 - F

18 34 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1267   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Costa Salvatore 1 ITA 1557   |  1 CM Russo Alfio 1 ITA 1777 Â½ - Â½

2 2 1N Annaloro Andrea 1 ITA 1775   |  11 2N Verde Giuseppe 1 ITA 1566 0 - 1

3 14 3N Cervellione Piernicola1 ITA 1546   |  3 CM Fagotto Roberto 1 ITA 1759 1 - 0

4 4 2N Cina ' Vittorio 1 ITA 1661   |  13 2N Franceschino Luca 1 ITA 1547 1 - 0

5 6 1N Conti Silvano 1 ITA 1631   |  27 NC Chines Francesco 1 ITA 1390 1 - 0

6 22 3N Terenzi Flavio 1 ITA 1450   |  7 1N Napoli Costa Antonello1 ITA 1615 0 - 1

7 8 3N Randone Giancorrado 1 ITA 1575   |  33 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1279 1 - 0

8 32 3N Fargetta Marco 1 ITA 1283   |  5 1N Battaglia Giuseppe 0 ITA 1648 0 - 1

9 10 2N Signorelli Marco 0 ITA 1569   |  23 NC Zangla Francesco 0 ITA 1434 0 - 1

10 24 2N Reforgiato Antonio 0 ITA 1431   |  15 2N Giudice Antonino 0 ITA 1538 Â½ - Â½

11 16 3N Morello Chiara 0 ITA 1525   |  25 3N Bonaccorsi Fabio 0 ITA 1404 1 - 0

12 17 2N Mustica Giovanni 0 ITA 1498   |  29 3N Gueli Giovanni 0 ITA 1335 1 - 0

13 26 3N Bottino Sebastiano 0 ITA 1403   |  18 3N Guarnera Marco Carmelo0 ITA 1497 0 - 1

14 28 NC Milazzo Emmanuel 0 ITA 1357   |  19 2N Chiodo Cataldo 0 ITA 1486 1 - 0

15 20 3N Fargetta Vittorio 0 ITA 1476   |  31 3N Sofia Antonio 0 ITA 1320 1 - 0

16 30 NC Khosravani Afshin 0 ITA 1331   |  21 1N Grasso Giuseppe 0 ITA 1464 0 - 1

17 9 1N Schembri Roberto 1 ITA 1575   |  0 - F

18 34 2N Corsaro Giacinto Elia1 ITA 1267   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Verde Giuseppe 2 ITA 1566   |  4 2N Cina ' Vittorio 2 ITA 1661 1 - 0

2 34 2N Corsaro Giacinto Elia2 ITA 1267   |  6 1N Conti Silvano 2 ITA 1631 0 - 1

3 7 1N Napoli Costa Antonello2 ITA 1615   |  8 3N Randone Giancorrado 2 ITA 1575 1 - 0

4 1 CM Russo Alfio 1.5 ITA 1777   |  14 3N Cervellione Piernicola2 ITA 1546 1 - 0

5 3 CM Fagotto Roberto 1 ITA 1759   |  12 2N Costa Salvatore 1.5 ITA 1557 Â½ - Â½

6 21 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1464   |  2 1N Annaloro Andrea 1 ITA 1775 0 - 1

7 5 1N Battaglia Giuseppe 1 ITA 1648   |  20 3N Fargetta Vittorio 1 ITA 1476 0 - 1

8 23 NC Zangla Francesco 1 ITA 1434   |  9 1N Schembri Roberto 1 ITA 1575 0 - 1

9 13 2N Franceschino Luca 1 ITA 1547   |  22 3N Terenzi Flavio 1 ITA 1450 1 - 0

10 27 NC Chines Francesco 1 ITA 1390   |  16 3N Morello Chiara 1 ITA 1525 0 - 1

11 33 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1279   |  17 2N Mustica Giovanni 1 ITA 1498 Â½ - Â½

12 18 3N Guarnera Marco Carmelo1 ITA 1497   |  32 3N Fargetta Marco 1 ITA 1283 1 - 0

13 15 2N Giudice Antonino 0.5 ITA 1538   |  28 NC Milazzo Emmanuel 1 ITA 1357 1 - 0

14 19 2N Chiodo Cataldo 0 ITA 1486   |  24 2N Reforgiato Antonio 0.5 ITA 1431 1 - 0

15 29 3N Gueli Giovanni 0 ITA 1335   |  10 2N Signorelli Marco 0 ITA 1569 0 - 1

16 25 3N Bonaccorsi Fabio 0 ITA 1404   |  30 NC Khosravani Afshin 0 ITA 1331 0 - 1

17 26 3N Bottino Sebastiano 0 ITA 1403   |  0 - F

18 31 3N Sofia Antonio 0 ITA 1320   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Conti Silvano 3 ITA 1631   |  7 1N Napoli Costa Antonello3 ITA 1615 Â½ - Â½

2 1 CM Russo Alfio 2.5 ITA 1777   |  11 2N Verde Giuseppe 3 ITA 1566 0 - 1

3 2 1N Annaloro Andrea 2 ITA 1775   |  13 2N Franceschino Luca 2 ITA 1547 Â½ - Â½

4 4 2N Cina ' Vittorio 2 ITA 1661   |  14 3N Cervellione Piernicola2 ITA 1546 Â½ - Â½

5 8 3N Randone Giancorrado 2 ITA 1575   |  18 3N Guarnera Marco Carmelo2 ITA 1497 0 - 1

6 16 3N Morello Chiara 2 ITA 1525   |  9 1N Schembri Roberto 2 ITA 1575 1 - 0

7 12 2N Costa Salvatore 2 ITA 1557   |  34 2N Corsaro Giacinto Elia2 ITA 1267 Â½ - Â½

8 20 3N Fargetta Vittorio 2 ITA 1476   |  33 NC Zangla Giuseppe 1.5 ITA 1279 1 - 0

9 17 2N Mustica Giovanni 1.5 ITA 1498   |  3 CM Fagotto Roberto 1.5 ITA 1759 0 - 1

10 10 2N Signorelli Marco 1 ITA 1569   |  15 2N Giudice Antonino 1.5 ITA 1538 1 - 0

11 28 NC Milazzo Emmanuel 1 ITA 1357   |  5 1N Battaglia Giuseppe 1 ITA 1648 0 - 1

12 30 NC Khosravani Afshin 1 ITA 1331   |  19 2N Chiodo Cataldo 1 ITA 1486 1 - 0

13 31 3N Sofia Antonio 1 ITA 1320   |  21 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1464 1 - 0

14 22 3N Terenzi Flavio 1 ITA 1450   |  27 NC Chines Francesco 1 ITA 1390 0 - 1

15 32 3N Fargetta Marco 1 ITA 1283   |  23 NC Zangla Francesco 1 ITA 1434 1 - 0

16 24 2N Reforgiato Antonio 0.5 ITA 1431   |  25 3N Bonaccorsi Fabio 0 ITA 1404 1 - 0

17 26 3N Bottino Sebastiano 0 ITA 1403   |  0 - F

18 29 3N Gueli Giovanni 0 ITA 1335   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Verde Giuseppe 4 ITA 1566   |  6 1N Conti Silvano 3.5 ITA 1631 0 - 1

2 7 1N Napoli Costa Antonello3.5 ITA 1615   |  16 3N Morello Chiara 3 ITA 1525 0 - 1

3 18 3N Guarnera Marco Carmelo3 ITA 1497   |  20 3N Fargetta Vittorio 3 ITA 1476 1 - 0

4 13 2N Franceschino Luca 2.5 ITA 1547   |  1 CM Russo Alfio 2.5 ITA 1777 0 - 1

5 34 2N Corsaro Giacinto Elia2.5 ITA 1267   |  2 1N Annaloro Andrea 2.5 ITA 1775 0 - 1

6 3 CM Fagotto Roberto 2.5 ITA 1759   |  4 2N Cina ' Vittorio 2.5 ITA 1661 0 - 1

7 14 3N Cervellione Piernicola2.5 ITA 1546   |  12 2N Costa Salvatore 2.5 ITA 1557 1 - 0

8 5 1N Battaglia Giuseppe 2 ITA 1648   |  10 2N Signorelli Marco 2 ITA 1569 Â½ - Â½

9 30 NC Khosravani Afshin 2 ITA 1331   |  8 3N Randone Giancorrado 2 ITA 1575 0 - 1

10 9 1N Schembri Roberto 2 ITA 1575   |  31 3N Sofia Antonio 2 ITA 1320 Â½ - Â½

11 33 NC Zangla Giuseppe 1.5 ITA 1279   |  32 3N Fargetta Marco 2 ITA 1283 0 - 1

12 15 2N Giudice Antonino 1.5 ITA 1538   |  17 2N Mustica Giovanni 1.5 ITA 1498 0 - 1

13 21 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1464   |  24 2N Reforgiato Antonio 1.5 ITA 1431 0 - 1

14 19 2N Chiodo Cataldo 1 ITA 1486   |  29 3N Gueli Giovanni 1 ITA 1335 Â½ - Â½

15 28 NC Milazzo Emmanuel 1 ITA 1357   |  22 3N Terenzi Flavio 1 ITA 1450 0 - 1

16 27 NC Chines Francesco 2 ITA 1390   |  0 - F

17 23 NC Zangla Francesco 1 ITA 1434   |  0 - F

18 25 3N Bonaccorsi Fabio 0 ITA 1404   |  1 - F

19 26 3N Bottino Sebastiano 0 ITA 1403   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Conti Silvano 4.5 ITA 1631   |  18 3N Guarnera Marco Carmelo4 ITA 1497 Â½ - Â½

2 16 3N Morello Chiara 4 ITA 1525   |  11 2N Verde Giuseppe 4 ITA 1566 1 - 0

3 4 2N Cina ' Vittorio 3.5 ITA 1661   |  1 CM Russo Alfio 3.5 ITA 1777 0 - 1

4 2 1N Annaloro Andrea 3.5 ITA 1775   |  7 1N Napoli Costa Antonello3.5 ITA 1615 1 - 0

5 8 3N Randone Giancorrado 3 ITA 1575   |  14 3N Cervellione Piernicola3.5 ITA 1546 1 - 0

6 20 3N Fargetta Vittorio 3 ITA 1476   |  32 3N Fargetta Marco 3 ITA 1283 1 - 0

7 24 2N Reforgiato Antonio 2.5 ITA 1431   |  3 CM Fagotto Roberto 2.5 ITA 1759 1 - 0

8 31 3N Sofia Antonio 2.5 ITA 1320   |  5 1N Battaglia Giuseppe 2.5 ITA 1648 1 - 0

9 17 2N Mustica Giovanni 2.5 ITA 1498   |  9 1N Schembri Roberto 2.5 ITA 1575 Â½ - Â½

10 10 2N Signorelli Marco 2.5 ITA 1569   |  34 2N Corsaro Giacinto Elia2.5 ITA 1267 1 - 0

11 12 2N Costa Salvatore 2.5 ITA 1557   |  13 2N Franceschino Luca 2.5 ITA 1547 Â½ - Â½

12 22 3N Terenzi Flavio 2 ITA 1450   |  30 NC Khosravani Afshin 2 ITA 1331 1 - 0

13 29 3N Gueli Giovanni 1.5 ITA 1335   |  15 2N Giudice Antonino 1.5 ITA 1538 1 - 0

14 33 NC Zangla Giuseppe 1.5 ITA 1279   |  19 2N Chiodo Cataldo 1.5 ITA 1486 0 - 1

15 25 3N Bonaccorsi Fabio 1 ITA 1404   |  21 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1464 0 - 1

16 27 NC Chines Francesco 2 ITA 1390   |  0 - F

17 23 NC Zangla Francesco 1 ITA 1434   |  0 - F

18 28 NC Milazzo Emmanuel 1 ITA 1357   |  1 - F

19 26 3N Bottino Sebastiano 0 ITA 1403   |  0 - F

FSI - 2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B) - Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019 - Pag. 12/24



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Morello Chiara 5 ITA 1525   |  6 1N Conti Silvano 5 ITA 1631 Â½ - Â½

2 1 CM Russo Alfio 4.5 ITA 1777   |  2 1N Annaloro Andrea 4.5 ITA 1775 1 - 0

3 18 3N Guarnera Marco Carmelo4.5 ITA 1497   |  11 2N Verde Giuseppe 4 ITA 1566 0 - 1

4 20 3N Fargetta Vittorio 4 ITA 1476   |  8 3N Randone Giancorrado 4 ITA 1575 0 - 1

5 24 2N Reforgiato Antonio 3.5 ITA 1431   |  4 2N Cina ' Vittorio 3.5 ITA 1661 0 - 1

6 7 1N Napoli Costa Antonello3.5 ITA 1615   |  31 3N Sofia Antonio 3.5 ITA 1320 1 - 0

7 14 3N Cervellione Piernicola3.5 ITA 1546   |  10 2N Signorelli Marco 3.5 ITA 1569 Â½ - Â½

8 9 1N Schembri Roberto 3 ITA 1575   |  22 3N Terenzi Flavio 3 ITA 1450 1 - 0

9 32 3N Fargetta Marco 3 ITA 1283   |  12 2N Costa Salvatore 3 ITA 1557 0 - 1

10 13 2N Franceschino Luca 3 ITA 1547   |  17 2N Mustica Giovanni 3 ITA 1498 Â½ - Â½

11 5 1N Battaglia Giuseppe 2.5 ITA 1648   |  29 3N Gueli Giovanni 2.5 ITA 1335 1 - 0

12 19 2N Chiodo Cataldo 2.5 ITA 1486   |  34 2N Corsaro Giacinto Elia2.5 ITA 1267 1 - 0

13 21 1N Grasso Giuseppe 2 ITA 1464   |  28 NC Milazzo Emmanuel 2 ITA 1357 0 - 1

14 30 NC Khosravani Afshin 2 ITA 1331   |  33 NC Zangla Giuseppe 1.5 ITA 1279 0 - 1

15 3 CM Fagotto Roberto 2.5 ITA 1759   |  0 - F

16 27 NC Chines Francesco 2 ITA 1390   |  0 - F

17 15 2N Giudice Antonino 1.5 ITA 1538   |  1 - F

18 23 NC Zangla Francesco 1 ITA 1434   |  0 - F

19 25 3N Bonaccorsi Fabio 1 ITA 1404   |  0 - F

20 26 3N Bottino Sebastiano 0 ITA 1403   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Conti Silvano 5.5 ITA 1631   |  1 CM Russo Alfio 5.5 ITA 1777 0 - 1

2 8 3N Randone Giancorrado 5 ITA 1575   |  16 3N Morello Chiara 5.5 ITA 1525 1 - 0

3 11 2N Verde Giuseppe 5 ITA 1566   |  7 1N Napoli Costa Antonello4.5 ITA 1615 1 - 0

4 2 1N Annaloro Andrea 4.5 ITA 1775   |  18 3N Guarnera Marco Carmelo4.5 ITA 1497 1 - 0

5 4 2N Cina ' Vittorio 4.5 ITA 1661   |  9 1N Schembri Roberto 4 ITA 1575 1 - 0

6 10 2N Signorelli Marco 4 ITA 1569   |  12 2N Costa Salvatore 4 ITA 1557 Â½ - Â½

7 14 3N Cervellione Piernicola4 ITA 1546   |  20 3N Fargetta Vittorio 4 ITA 1476 Â½ - Â½

8 19 2N Chiodo Cataldo 3.5 ITA 1486   |  5 1N Battaglia Giuseppe 3.5 ITA 1648 0 - 1

9 31 3N Sofia Antonio 3.5 ITA 1320   |  13 2N Franceschino Luca 3.5 ITA 1547 0 - 1

10 17 2N Mustica Giovanni 3.5 ITA 1498   |  24 2N Reforgiato Antonio 3.5 ITA 1431 Â½ - Â½

11 32 3N Fargetta Marco 3 ITA 1283   |  28 NC Milazzo Emmanuel 3 ITA 1357 Â½ - Â½

12 22 3N Terenzi Flavio 3 ITA 1450   |  33 NC Zangla Giuseppe 2.5 ITA 1279 1 - 0

13 15 2N Giudice Antonino 2.5 ITA 1538   |  21 1N Grasso Giuseppe 2 ITA 1464 1 - 0

14 29 3N Gueli Giovanni 2.5 ITA 1335   |  30 NC Khosravani Afshin 2 ITA 1331 1 - 0

15 3 CM Fagotto Roberto 2.5 ITA 1759   |  0 - F

16 34 2N Corsaro Giacinto Elia2.5 ITA 1267   |  1 - F

17 27 NC Chines Francesco 2 ITA 1390   |  0 - F

18 23 NC Zangla Francesco 1 ITA 1434   |  0 - F

19 25 3N Bonaccorsi Fabio 1 ITA 1404   |  0 - F

20 26 3N Bottino Sebastiano 0 ITA 1403   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

1 Russo Alfio
CM ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1849 Media: 1597.62 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Mustica Giovanni ITA 1498 279 0.84 1 1 1

2 N 12 2N Costa Salvatore ITA 1557 220 0.78 Â½ 1 1

3 B 14 3N Cervellione Piernicola ITA 1546 231 0.79 1 2 2

4 B 11 2N Verde Giuseppe ITA 1566 211 0.77 0 2 2

5 N 13 2N Franceschino Luca ITA 1547 230 0.79 1 3 3

6 N 4 2N Cina ' Vittorio ITA 1661 116 0.66 1 4 4

7 B 2 1N Annaloro Andrea ITA 1775 2 0.5 1 5 5

8 N 6 1N Conti Silvano ITA 1631 146 0.7 1 6 6

5.83 6 6

2 Annaloro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1669 Media: 1527.38 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Chiodo Cataldo ITA 1486 289 0.84 1 1 1

2 B 11 2N Verde Giuseppe ITA 1566 209 0.77 0 1 1

3 N 21 1N Grasso Giuseppe ITA 1464 311 0.86 1 2 2

4 B 13 2N Franceschino Luca ITA 1547 228 0.79 Â½ 2 2

5 N 34 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1267 508 0.92 1 3 3

6 B 7 1N Napoli Costa Antonello ITA 1615 160 0.71 1 4 4

7 N 1 CM Russo Alfio ITA 1777 -2 0.5 0 4 4

8 B 18 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1497 278 0.83 1 5 5

6.22 5 5

3 Fagotto Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1472 Media: 1528.17 W-We: -2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Fargetta Vittorio ITA 1476 283 0.84 1 1 1

2 N 14 3N Cervellione Piernicola ITA 1546 213 0.77 0 1 1

3 B 12 2N Costa Salvatore ITA 1557 202 0.76 Â½ 1 1

4 N 17 2N Mustica Giovanni ITA 1498 261 0.82 1 2 2

5 B 4 2N Cina ' Vittorio ITA 1661 98 0.63 0 2 2

6 N 24 2N Reforgiato Antonio ITA 1431 328 0.87 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

4.69 2 2

4 Cina ' Vittorio
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1725 Media: 1583.12 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Grasso Giuseppe ITA 1464 197 0.75 1 1 1

2 B 13 2N Franceschino Luca ITA 1547 114 0.66 1 2 2

3 N 11 2N Verde Giuseppe ITA 1566 95 0.63 0 2 2

4 B 14 3N Cervellione Piernicola ITA 1546 115 0.66 Â½ 2 2

5 N 3 CM Fagotto Roberto ITA 1759 -98 0.37 1 3 3

6 B 1 CM Russo Alfio ITA 1777 -116 0.34 0 3 3

7 N 24 2N Reforgiato Antonio ITA 1431 230 0.79 1 4 4

8 B 9 1N Schembri Roberto ITA 1575 86 0.62 1 5 5

4.82 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

5 Battaglia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1453 Media: 1409.50 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Terenzi Flavio ITA 1450 198 0.76 0 0 0

2 N 32 3N Fargetta Marco ITA 1283 365 0.9 1 1 1

3 B 20 3N Fargetta Vittorio ITA 1476 172 0.73 0 1 1

4 N 28 NC Milazzo Emmanuel ITA 1357 291 0.85 1 2 2

5 B 10 2N Signorelli Marco ITA 1569 79 0.61 Â½ 2 2

6 N 31 3N Sofia Antonio ITA 1320 328 0.87 0 2 2

7 B 29 3N Gueli Giovanni ITA 1335 313 0.86 1 3 3

8 N 19 2N Chiodo Cataldo ITA 1486 162 0.71 1 4 4

6.29 4 4

6 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1671 Media: 1508.88 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Zangla Francesco ITA 1434 1 0 1

2 B 27 NC Chines Francesco ITA 1390 241 0.8 1 1 2

3 N 34 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1267 364 0.9 1 2 3

4 B 7 1N Napoli Costa Antonello ITA 1615 16 0.52 Â½ 2 3

5 N 11 2N Verde Giuseppe ITA 1566 65 0.59 1 3 4

6 B 18 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1497 134 0.68 Â½ 3 4

7 N 16 3N Morello Chiara ITA 1525 106 0.64 Â½ 3 4

8 B 1 CM Russo Alfio ITA 1777 -146 0.3 0 3 4

4.43 3 4

7 Napoli Costa Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1578 Media: 1534.12 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Reforgiato Antonio ITA 1431 184 0.74 1 1 1

2 N 22 3N Terenzi Flavio ITA 1450 165 0.72 1 2 2

3 B 8 3N Randone Giancorrado ITA 1575 40 0.56 1 3 3

4 N 6 1N Conti Silvano ITA 1631 -16 0.48 Â½ 3 3

5 B 16 3N Morello Chiara ITA 1525 90 0.62 0 3 3

6 N 2 1N Annaloro Andrea ITA 1775 -160 0.29 0 3 3

7 B 31 3N Sofia Antonio ITA 1320 295 0.85 1 4 4

8 N 11 2N Verde Giuseppe ITA 1566 49 0.57 0 4 4

4.83 4 4

8 Randone Giancorrado
3N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1653 Media: 1459.12 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1404 171 0.73 1 1 1

2 B 33 NC Zangla Giuseppe ITA 1279 296 0.85 1 2 2

3 N 7 1N Napoli Costa Antonello ITA 1615 -40 0.44 0 2 2

4 B 18 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1497 78 0.61 0 2 2

5 N 30 NC Khosravani Afshin ITA 1331 244 0.8 1 3 3

6 B 14 3N Cervellione Piernicola ITA 1546 29 0.54 1 4 4

7 N 20 3N Fargetta Vittorio ITA 1476 99 0.64 1 5 5

8 B 16 3N Morello Chiara ITA 1525 50 0.57 1 6 6

5.18 6 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

9 Schembri Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1544 Media: 1470.14 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Bottino Sebastiano ITA 1403 172 0.73 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 23 NC Zangla Francesco ITA 1434 1 1 2

4 N 16 3N Morello Chiara ITA 1525 50 0.57 0 1 2

5 B 31 3N Sofia Antonio ITA 1320 255 0.81 Â½ 1 2

6 N 17 2N Mustica Giovanni ITA 1498 77 0.61 Â½ 1 2

7 B 22 3N Terenzi Flavio ITA 1450 125 0.67 1 2 3

8 N 4 2N Cina ' Vittorio ITA 1661 -86 0.38 0 2 3

3.77 2 3

10 Signorelli Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1529 Media: 1464.38 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Chines Francesco ITA 1390 179 0.73 0 0 0

2 B 23 NC Zangla Francesco ITA 1434 0 0 0

3 N 29 3N Gueli Giovanni ITA 1335 234 0.79 1 1 1

4 B 15 2N Giudice Antonino ITA 1538 31 0.54 1 2 2

5 N 5 1N Battaglia Giuseppe ITA 1648 -79 0.39 Â½ 2 2

6 B 34 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1267 302 0.85 1 3 3

7 N 14 3N Cervellione Piernicola ITA 1546 23 0.53 Â½ 3 3

8 B 12 2N Costa Salvatore ITA 1557 12 0.52 Â½ 3 3

4.35 3 3

11 Verde Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1798 Media: 1604.75 W-We: 2.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Milazzo Emmanuel ITA 1357 209 0.77 1 1 1

2 N 2 1N Annaloro Andrea ITA 1775 -209 0.23 1 2 2

3 B 4 2N Cina ' Vittorio ITA 1661 -95 0.37 1 3 3

4 N 1 CM Russo Alfio ITA 1777 -211 0.23 1 4 4

5 B 6 1N Conti Silvano ITA 1631 -65 0.41 0 4 4

6 N 16 3N Morello Chiara ITA 1525 41 0.56 0 4 4

7 N 18 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1497 69 0.6 1 5 5

8 B 7 1N Napoli Costa Antonello ITA 1615 -49 0.43 1 6 6

3.6 6 6

12 Costa Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1554 Media: 1510.38 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Gueli Giovanni ITA 1335 222 0.78 1 1 1

2 B 1 CM Russo Alfio ITA 1777 -220 0.22 Â½ 1 1

3 N 3 CM Fagotto Roberto ITA 1759 -202 0.24 Â½ 1 1

4 B 34 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1267 290 0.84 Â½ 1 1

5 N 14 3N Cervellione Piernicola ITA 1546 11 0.52 0 1 1

6 B 13 2N Franceschino Luca ITA 1547 10 0.51 Â½ 1 1

7 N 32 3N Fargetta Marco ITA 1283 274 0.83 1 2 2

8 N 10 2N Signorelli Marco ITA 1569 -12 0.48 Â½ 2 2

4.42 2 2

FSI - 2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B) - Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019 - Pag. 17/24



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
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13 Franceschino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1590 Media: 1546.12 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Khosravani Afshin ITA 1331 216 0.78 1 1 1

2 N 4 2N Cina ' Vittorio ITA 1661 -114 0.34 0 1 1

3 B 22 3N Terenzi Flavio ITA 1450 97 0.63 1 2 2

4 N 2 1N Annaloro Andrea ITA 1775 -228 0.21 Â½ 2 2

5 B 1 CM Russo Alfio ITA 1777 -230 0.21 0 2 2

6 N 12 2N Costa Salvatore ITA 1557 -10 0.49 Â½ 2 2

7 B 17 2N Mustica Giovanni ITA 1498 49 0.57 Â½ 2 2

8 N 31 3N Sofia Antonio ITA 1320 227 0.79 1 3 3

4.02 3 3

14 Cervellione Piernicola
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1630 Media: 1586.75 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Sofia Antonio ITA 1320 226 0.79 1 1 1

2 B 3 CM Fagotto Roberto ITA 1759 -213 0.23 1 2 2

3 N 1 CM Russo Alfio ITA 1777 -231 0.21 0 2 2

4 N 4 2N Cina ' Vittorio ITA 1661 -115 0.34 Â½ 2 2

5 B 12 2N Costa Salvatore ITA 1557 -11 0.48 1 3 3

6 N 8 3N Randone Giancorrado ITA 1575 -29 0.46 0 3 3

7 B 10 2N Signorelli Marco ITA 1569 -23 0.47 Â½ 3 3

8 B 20 3N Fargetta Vittorio ITA 1476 70 0.6 Â½ 3 3

3.58 3 3

15 Giudice Antonino
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1318 Media: 1419.57 W-We: -2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Fargetta Marco ITA 1283 255 0.81 0 0 0

2 N 24 2N Reforgiato Antonio ITA 1431 107 0.65 Â½ 0 0

3 B 28 NC Milazzo Emmanuel ITA 1357 181 0.74 1 1 1

4 N 10 2N Signorelli Marco ITA 1569 -31 0.46 0 1 1

5 B 17 2N Mustica Giovanni ITA 1498 40 0.56 0 1 1

6 N 29 3N Gueli Giovanni ITA 1335 203 0.76 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 21 1N Grasso Giuseppe ITA 1464 74 0.6 1 2 3

4.58 2 3

16 Morello Chiara
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1646 Media: 1504.38 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Zangla Giuseppe ITA 1279 246 0.81 0 0 0

2 B 25 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1404 121 0.66 1 1 1

3 N 27 NC Chines Francesco ITA 1390 135 0.68 1 2 2

4 B 9 1N Schembri Roberto ITA 1575 -50 0.43 1 3 3

5 N 7 1N Napoli Costa Antonello ITA 1615 -90 0.38 1 4 4

6 B 11 2N Verde Giuseppe ITA 1566 -41 0.44 1 5 5

7 B 6 1N Conti Silvano ITA 1631 -106 0.36 Â½ 5 5

8 N 8 3N Randone Giancorrado ITA 1575 -50 0.43 0 5 5

4.19 5 5
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17 Mustica Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1531 Media: 1530.12 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Russo Alfio ITA 1777 -279 0.16 0 0 0

2 B 29 3N Gueli Giovanni ITA 1335 163 0.72 1 1 1

3 N 33 NC Zangla Giuseppe ITA 1279 219 0.78 Â½ 1 1

4 B 3 CM Fagotto Roberto ITA 1759 -261 0.18 0 1 1

5 N 15 2N Giudice Antonino ITA 1538 -40 0.44 1 2 2

6 B 9 1N Schembri Roberto ITA 1575 -77 0.39 Â½ 2 2

7 N 13 2N Franceschino Luca ITA 1547 -49 0.43 Â½ 2 2

8 B 24 2N Reforgiato Antonio ITA 1431 67 0.59 Â½ 2 2

3.69 2 2

18 Guarnera Marco Carmelo
3N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1632 Media: 1529.86 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 3N Bottino Sebastiano ITA 1403 94 0.63 1 1 1

3 B 32 3N Fargetta Marco ITA 1283 214 0.77 1 2 2

4 N 8 3N Randone Giancorrado ITA 1575 -78 0.39 1 3 3

5 B 20 3N Fargetta Vittorio ITA 1476 21 0.53 1 4 4

6 N 6 1N Conti Silvano ITA 1631 -134 0.32 Â½ 4 4

7 B 11 2N Verde Giuseppe ITA 1566 -69 0.4 0 4 4

8 N 2 1N Annaloro Andrea ITA 1775 -278 0.17 0 4 4

3.21 4 4

19 Chiodo Cataldo
2N ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1385 Media: 1427.88 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Annaloro Andrea ITA 1775 -289 0.16 0 0 0

2 N 28 NC Milazzo Emmanuel ITA 1357 129 0.67 0 0 0

3 B 24 2N Reforgiato Antonio ITA 1431 55 0.58 1 1 1

4 N 30 NC Khosravani Afshin ITA 1331 155 0.71 0 1 1

5 B 29 3N Gueli Giovanni ITA 1335 151 0.7 Â½ 1 1

6 N 33 NC Zangla Giuseppe ITA 1279 207 0.77 1 2 2

7 B 34 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1267 219 0.78 1 3 3

8 B 5 1N Battaglia Giuseppe ITA 1648 -162 0.29 0 3 3

4.66 3 3

20 Fargetta Vittorio
3N ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1532 Media: 1488.38 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Fagotto Roberto ITA 1759 -283 0.16 0 0 0

2 B 31 3N Sofia Antonio ITA 1320 156 0.71 1 1 1

3 N 5 1N Battaglia Giuseppe ITA 1648 -172 0.27 1 2 2

4 B 33 NC Zangla Giuseppe ITA 1279 197 0.75 1 3 3

5 N 18 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1497 -21 0.47 0 3 3

6 B 32 3N Fargetta Marco ITA 1283 193 0.75 1 4 4

7 B 8 3N Randone Giancorrado ITA 1575 -99 0.36 0 4 4

8 N 14 3N Cervellione Piernicola ITA 1546 -70 0.4 Â½ 4 4

3.87 4 4
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2Â° FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - B (1910019B)
Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

21 Grasso Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1285 Media: 1477.12 W-We: -1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Cina ' Vittorio ITA 1661 -197 0.25 0 0 0

2 N 30 NC Khosravani Afshin ITA 1331 133 0.68 1 1 1

3 B 2 1N Annaloro Andrea ITA 1775 -311 0.14 0 1 1

4 N 31 3N Sofia Antonio ITA 1320 144 0.69 0 1 1

5 B 24 2N Reforgiato Antonio ITA 1431 33 0.55 0 1 1

6 N 25 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1404 60 0.58 1 2 2

7 B 28 NC Milazzo Emmanuel ITA 1357 107 0.65 0 2 2

8 N 15 2N Giudice Antonino ITA 1538 -74 0.4 0 2 2

3.94 2 2

22 Terenzi Flavio
3N ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1468 Media: 1467.75 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Battaglia Giuseppe ITA 1648 -198 0.24 1 1 1

2 B 7 1N Napoli Costa Antonello ITA 1615 -165 0.28 0 1 1

3 N 13 2N Franceschino Luca ITA 1547 -97 0.37 0 1 1

4 B 27 NC Chines Francesco ITA 1390 60 0.58 0 1 1

5 N 28 NC Milazzo Emmanuel ITA 1357 93 0.63 1 2 2

6 B 30 NC Khosravani Afshin ITA 1331 119 0.66 1 3 3

7 N 9 1N Schembri Roberto ITA 1575 -125 0.33 0 3 3

8 B 33 NC Zangla Giuseppe ITA 1279 171 0.73 1 4 4

3.82 4 4

23 Zangla Francesco
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -18 Perf: 1193 Media: 1514.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Conti Silvano ITA 1631 -197 0.25 0 0 0

2 N 10 2N Signorelli Marco ITA 1569 -135 0.32 1 1 1

3 B 9 1N Schembri Roberto ITA 1575 -141 0.31 0 1 1

4 N 32 3N Fargetta Marco ITA 1283 151 0.7 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

1.58 1 1

24 Reforgiato Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1554 Media: 1553.12 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Napoli Costa Antonello ITA 1615 -184 0.26 0 0 0

2 B 15 2N Giudice Antonino ITA 1538 -107 0.35 Â½ 0 0

3 N 19 2N Chiodo Cataldo ITA 1486 -55 0.42 0 0 0

4 B 25 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1404 27 0.54 1 1 1

5 N 21 1N Grasso Giuseppe ITA 1464 -33 0.45 1 2 2

6 B 3 CM Fagotto Roberto ITA 1759 -328 0.13 1 3 3

7 B 4 2N Cina ' Vittorio ITA 1661 -230 0.21 0 3 3

8 N 17 2N Mustica Giovanni ITA 1498 -67 0.41 Â½ 3 3

2.77 3 3
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Paterno' - 12-10-2019 - 20-10-2019

25 Bonaccorsi Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 731 Media: 1465.20 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Randone Giancorrado ITA 1575 -171 0.27 0 0 0

2 N 16 3N Morello Chiara ITA 1525 -121 0.34 0 0 0

3 B 30 NC Khosravani Afshin ITA 1331 73 0.6 0 0 0

4 N 24 2N Reforgiato Antonio ITA 1431 -27 0.46 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 21 1N Grasso Giuseppe ITA 1464 -60 0.42 0 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

2.09 0 1

26 Bottino Sebastiano
3N ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 801 Media: 1536.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Schembri Roberto ITA 1575 -172 0.27 0 0 0

2 B 18 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1497 -94 0.37 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0.64 0 0

27 Chines Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1544 Media: 1543.75 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Signorelli Marco ITA 1569 -179 0.27 1 1 1

2 N 6 1N Conti Silvano ITA 1631 -241 0.2 0 1 1

3 B 16 3N Morello Chiara ITA 1525 -135 0.32 0 1 1

4 N 22 3N Terenzi Flavio ITA 1450 -60 0.42 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

1.21 2 2

28 Milazzo Emmanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1389 Media: 1490.71 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Verde Giuseppe ITA 1566 -209 0.23 0 0 0

2 B 19 2N Chiodo Cataldo ITA 1486 -129 0.33 1 1 1

3 N 15 2N Giudice Antonino ITA 1538 -181 0.26 0 1 1

4 B 5 1N Battaglia Giuseppe ITA 1648 -291 0.15 0 1 1

5 B 22 3N Terenzi Flavio ITA 1450 -93 0.37 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 21 1N Grasso Giuseppe ITA 1464 -107 0.35 1 2 3

8 N 32 3N Fargetta Marco ITA 1283 74 0.6 Â½ 2 3

2.29 2 3
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29 Gueli Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1417 Media: 1518.14 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Costa Salvatore ITA 1557 -222 0.22 0 0 0

2 N 17 2N Mustica Giovanni ITA 1498 -163 0.28 0 0 0

3 B 10 2N Signorelli Marco ITA 1569 -234 0.21 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 19 2N Chiodo Cataldo ITA 1486 -151 0.3 Â½ 0 1

6 B 15 2N Giudice Antonino ITA 1538 -203 0.24 1 1 2

7 N 5 1N Battaglia Giuseppe ITA 1648 -313 0.14 0 1 2

8 B 30 NC Khosravani Afshin ITA 1331 4 0.51 1 2 3

1.9 2 3

30 Khosravani Afshin
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1250 Media: 1442.50 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Franceschino Luca ITA 1547 -216 0.22 0 0 0

2 B 21 1N Grasso Giuseppe ITA 1464 -133 0.32 0 0 0

3 N 25 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1404 -73 0.4 1 1 1

4 B 19 2N Chiodo Cataldo ITA 1486 -155 0.29 1 2 2

5 B 8 3N Randone Giancorrado ITA 1575 -244 0.2 0 2 2

6 N 22 3N Terenzi Flavio ITA 1450 -119 0.34 0 2 2

7 B 33 NC Zangla Giuseppe ITA 1279 52 0.57 0 2 2

8 N 29 3N Gueli Giovanni ITA 1335 -4 0.49 0 2 2

2.83 2 2

31 Sofia Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1451 Media: 1553.00 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Cervellione Piernicola ITA 1546 -226 0.21 0 0 0

2 N 20 3N Fargetta Vittorio ITA 1476 -156 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 1N Grasso Giuseppe ITA 1464 -144 0.31 1 1 2

5 N 9 1N Schembri Roberto ITA 1575 -255 0.19 Â½ 1 2

6 B 5 1N Battaglia Giuseppe ITA 1648 -328 0.13 1 2 3

7 N 7 1N Napoli Costa Antonello ITA 1615 -295 0.15 0 2 3

8 B 13 2N Franceschino Luca ITA 1547 -227 0.21 0 2 3

1.49 2 3

32 Fargetta Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1451 Media: 1473.25 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Giudice Antonino ITA 1538 -255 0.19 1 1 1

2 B 5 1N Battaglia Giuseppe ITA 1648 -365 0.1 0 1 1

3 N 18 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1497 -214 0.23 0 1 1

4 B 23 NC Zangla Francesco ITA 1434 1 1 2

5 N 33 NC Zangla Giuseppe ITA 1279 4 0.51 1 2 3

6 N 20 3N Fargetta Vittorio ITA 1476 -193 0.25 0 2 3

7 B 12 2N Costa Salvatore ITA 1557 -274 0.17 0 2 3

8 B 28 NC Milazzo Emmanuel ITA 1357 -74 0.4 Â½ 2 3

1.85 2 3
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33 Zangla Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 1312 Media: 1453.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Morello Chiara ITA 1525 -246 0.19 1 1 1

2 N 8 3N Randone Giancorrado ITA 1575 -296 0.15 0 1 1

3 B 17 2N Mustica Giovanni ITA 1498 -219 0.22 Â½ 1 1

4 N 20 3N Fargetta Vittorio ITA 1476 -197 0.25 0 1 1

5 B 32 3N Fargetta Marco ITA 1283 -4 0.49 0 1 1

6 B 19 2N Chiodo Cataldo ITA 1486 -207 0.23 0 1 1

7 N 30 NC Khosravani Afshin ITA 1331 -52 0.43 1 2 2

8 N 22 3N Terenzi Flavio ITA 1450 -171 0.27 0 2 2

2.23 2 2

34 Corsaro Giacinto Elia
2N ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1238 Media: 1603.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 1 F 0 2

3 B 6 1N Conti Silvano ITA 1631 -364 0.1 0 0 2

4 N 12 2N Costa Salvatore ITA 1557 -290 0.16 Â½ 0 2

5 B 2 1N Annaloro Andrea ITA 1775 -508 0.08 0 0 2

6 N 10 2N Signorelli Marco ITA 1569 -302 0.15 0 0 2

7 N 19 2N Chiodo Cataldo ITA 1486 -219 0.22 0 0 2

8 0 1 F 0 3

0.71 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Zangla Francesco ITA 4 1.0 1514 1321 1434 1987 M 188602
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